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Tefal grill ultracompact GC308812

Code d'article: TEGC308812

Grill puissant et multifonctions pour cuire toutes sortes d'aliment

Ultracompact Noir - 3-en-1 - Le plaisir des grillades toute I'année ! Avec
I'Ultracompact3-en-1, réussissez toutes vos grillades ! Ce grill dispose de
2 positions de cuisson (grill et barbecue), vous permettant de cuire
n'importe quel aliment pour faire de chaque repas une féte ! Le bac
récepteur intégré récupere les graisses et les jus, pour une cuisson plus
saine. Et grace au revétement antiadhésif de ses plaques de cuisson en
fonte d’aluminium, il n’est pas nécessaire d'ajouter de matiére grasse.
Préparez ce que vous voulez, sans limite !

e Facile d'utilisation, un voyant lumineux s’allume lorsque les
plagues sont prétes a I'emploi. Vous en réglez la température
grace au thermostat.

o Tres bien pensé, I'appareil peut se ranger a la verticale. Il saura
trouver sa place dans toutes les cuisines !

¢ Facile a nettoyer : ses plaques antiadhésives amovibles et son bac
récepteur sont compatibles lave-vaisselle.

e Puissance de 2 000 W : il vous permet de préparer rapidement de
délicieuses grillades

€ 99,99

Caractéristiques

Puissance totale: 2000 W
Type: Grille double-contact
Thermostat réglable: Oui

Bouton marche/arrét intégré: Oui
Rangement vertical: Oui

Surface de cuisson (L x P): 300 x 200 mm
Couleur du produit: Noir
Revétement anti-adhésif: Oui
Longueur du cable: im

Bac de récupération amovible: Oui

Parties lavables au lave vaisselle: Oui

Stockage de cable: Oui
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Voyants:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Poids du paquet:
Volume de la palette:
Poids de la palette:
Hauteur de palette:
Longueur de palette:

Largeur de palette:

Quantité par conteneur intermodal (20 pieds):
Quantité par conteneur intermodal (40 pieds):

Quantité par conteneur intermodal (40 ft, HC):

Quantité par couche:
Nombre de couches par palette:

Quantité par palette:

Prét

222 mm
385 mm
392 mm
4130 g

210 mm
383 mm
388 mm
5217 g
626.94 3
93900 g
930 mm
1200 mm
800 mm
840 ece(s)
1740 éce(s)
2010 éece(s)
9 ece(s)

2

18 ece(s)
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